
LAVORI PUBBLICI
 UFFICIO LAVORI PUBBLICI

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 358 del 25/05/2020

Oggetto: AUTORIZZAZIONE SUB APPALTO ALLA DITTA ARGO COSTRUZIONI SRL CON 
SEDE IN MILANO - VIA MONTENERO 82 - PARTITA IVA 04625530235 - LAVORI DI 
DEMOLIZIONE FABBRICATO DI PROPRIETA' COMUNALE IN VIA MAZZINI DRAGO - CIG 
Z46265CF10..

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 

Premesso che con determinazione del Responsabile del Settore Lavori Pubblici e Ambiente n. 68 
del 30.01.2019 sono stati affidati i lavori di “Demolizione totale del fabbricato comunale sito in Via 
Mazzini Drago” alla ditta SAIMP srl con sede in Tradate – Via C. Beccaria 3 – p. iva 00765750121;

 

Preso atto che la società SAIMP srl con sede in Tradate – Via C. Beccaria 3 – p. iva 00765750121 
– con propria nota in data 22.05.2020 ha richiesto l’autorizzazione al sub-appalto per i lavori in 
parola a favore della ditta ARGO COSTRUZIONI SRL con sede in Milano – Via Montenero 82 – p. 
iva 04625530235 – per un ammontare di euro 7.200,00 comprensivi di euro 600,00 per oneri della 
sicurezza;

 

Vista la documentazione di subappalto trasmessa dalla ditta SAIMP srl che di seguito si richiama:

-       Contratto di appalto

-       Dichiarazioni sostitutive rilasciate ai sensi dell’art. 19 bis e 47 del D.P.R. 28.12.2000 n. 445 
modificato dall’art. 15 L. 16.01.2003 n. 3;

-       Dichiarazione di possesso dei requisiti di idoneità tecnico professionale;

-       Certificato Camera di Commercio della società ARGO COSTRUZIONI srl;

-       Documento Unico di regolarità contributiva DURC con scadenza in data 12.06.2020;

Accertato che  in  adempimento  a  quanto  disposto  dall’art.  105  del  d.lgs.  n.  50/2016 

Determ. n. 358 del 25/05/2020 pag. 1/3

copia informatica per consultazione



l’aggiudicatario:

-       ha espresso già all’atto dell’offerta l’intenzione di subappaltare i lavori di cui sopra, rientranti 
nella categoria principale dell’appalto;

-       ha  provveduto  al  deposito  del  contratto  di  subappalto  presso  la  stazione  appaltante 
contestualmente alla richiesta di subappalto;

Considerato che occorre adottare un provvedimento autorizzativo per consentire l’esercizio del 
subappalto, qualora ne ricorrano i presupposti;

Precisato che ai sensi dell’art. 105 comma 9 del d.lgs. n. 50/2016 l’appaltatore e’ responsabile in 
solido con il  subappaltatore dell’osservanza integrale da parte di  questi  nelle norme relative al 
trattamento economico e normativo stabilito dai contratti collettivi nazionali e territoriali in vigore 
per il settore e per la zona nella quale si svolgono i lavori;

Atteso che per il contratto l’importo di subappalto non viene superato il limite del 50% dell’importo 
complessivo del contratto ai sensi dell’art. 105 comma 2 del d.lgs. n. 50/2016;

Visti: 

            il decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267 e successive modificazioni, artt. 107, 183;

            il Regolamento per la disciplina dei contratti;

 
Richiamato il decreto sindacale n. 68 del 20.12.2019, con il quale l’ing. Marco Cassinelli è stato 
incaricato per la posizione organizzativa del Settore Lavori Pubblici e Ambiente dell'Ente e al quale 
sono state attribuite le funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. n. 267/00;
 
 

DETERMINA
 
 

1.    di autorizzare, per quanto in premessa, nell’ambito delle disposizioni di cui all’art. 105 del 
d.lgs.  n.  50/2016,  la  ditta  SAIMP  srl  con  sede  in  Tradate  –  Via  C.Beccaria  3  –  a 
subappaltare alla ditta ARGO COSTRUZIONI SRL con sede in Milano – Via Montenero 82 
– p. iva 04625530235 – i lavori di demolizione del fabbricato di proprietà comunale ubicato 
in Via Mazzini Drago – relativamente alle opere edili, noli a caldo e varie riconducibili alla 
categoria OG1 per un ammontare di euro 7.200,00 comprensivi di euro 600,00 per oneri 
della sicurezza;

2.    di trasmettere copia del presente provvedimento al Coordinatore della Sicurezza in fase di 
esecuzione, per gli adempimenti di competenza;

3.    di  precisare,  come stabilito  dalla  normativa vigente,  che l’esecuzione delle  prestazioni 
affidate in subappalto non puo’ formare oggetto di ulteriore subappalto;

4.    di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  e’  conforme  agli  obiettivi  e  alle  direttive 
assegnate;

5.    di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto 
disposto dall’art. 147 bis del d.lgs. n. 267/2000;

6.    di dare atto che il presente atto verrà pubblicato – ai sensi dell’art. 23 del d.lgs. n. 33/2013 
– sul sito web del Comune di Tradate.

 

Determ. n. 358 del 25/05/2020 pag. 2/3

copia informatica per consultazione



Sottoscritta dal Responsabile
(MARCO CASSINELLI)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 358 del 25/05/2020 pag. 3/3

copia informatica per consultazione



 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 Spett.le 

 COMUNE DI TRADATE 

 Piazza Mazzini, 6 

 21049 Tradate (VA) 

OGGETTO : Richiesta di autorizzazione al Sub-Appalto 

*         *          *         *         *         *         * 

La scrivente società S.A.I.M.P. s.r.l., con sede in Tradate (VA) via C. Beccaria n. 

3, codice fiscale e partita IVA n. 00765750121, nella persona del proprio Legale 

Rappresentante, Sig.ra Piera Isabella Vezzio, 

P R E M E S S O 

che all’Impresa in epigrafe sono stati affidati i lavori di “demolizione totale del 

fabbricato comunale sito in via Mazzini Drago” affidati dal Comune di Tradate 

Determinazione n. 68 del 30/01/2019 (identificato con CIG n. Z46265CF10) per 

l’importo di € 24.253,18 comprensivi di € 1.931,10 per oneri della sicurezza; 

C H I E D E 

le venga rilasciata, ai sensi dell’art. 105 del D.lgs. n. 50/2016 e della successiva 

C.G.U.E. C63/2019, l’autorizzazione a procedere al subappalto delle opere edili 

noli a caldo e varie riconducibili alla categoria OG1 seguente ditta: 

“ARGO COSTRUZIONI SRL” con sede in Milano, via Monte Nero 82 - partita 

IVA 04625530235, in possesso dei requisiti di idoneità tecnica, per l’importo di 

netti €. 7.200,00 comprensivo della quota di netti €. 600,00 per oneri di sicurezza. 

Si precisa inoltre che l’importo sopracitato potrà essere suscettibile di variazione a 

seconda della conduzione tecnica dell’opera; 

D I C H I A R A 

copia informatica per consultazione



 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

inoltre che non esistono forme di controllo o di collegamento a norma dell’art. 2359 

del Codice Civile con l’impresa affidataria del sub-appalto. 

Si fa presente che decorso il termine di trenta giorni dalla ricezione della presente 

senza che alla scrivente Impresa sia pervenuta l’autorizzazione, né la 

comunicazione circa eventuali motivi ostativi al rilascio della stessa, questa ditta si 

ritiene autorizzata a subappaltare le sopraccitate opere. 

A disposizione per eventuali chiarimenti, porgiamo distinti saluti. 

Tradate, addì 22/05/2020 

 S.A.I.M.P. s.r.l. 

 Il Legale Rappresentante 

 Sig.ra Piera Isabella Vezzio 

 FIRMATO DIGITALMENTE 

In allegato si trasmettono per la ditta subappaltatrice i seguenti documenti: 

• Contratto di subappalto; 

• Dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorietà e allegati; 

• Dichiarazione possesso requisiti di idoneità professionale; 

• P.O.S. con dichiarazione di accettazione protocollo COVID 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_20375761 Data richiesta 13/02/2020 Scadenza validità 12/06/2020

Denominazione/ragione sociale ARGO COSTRUZIONI SRL

Codice fiscale 04625530235

Sede legale VIA CESARE BATTISTI, 38 37063 ISOLA DELLA SCALA (VR)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

CNCE

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1

copia informatica per consultazione



VISURA DI EVASIONE

ARGO COSTRUZIONI S.R.L. DATI ANAGRAFICI
Indirizzo Sede legale MILANO (MI) VIALE MONTE

NERO 82 CAP 20135
Indirizzo PEC argocostruzionisrl@lamiapec.it
Numero REA MI - 2586615
Codice fiscale e n.iscr. al
Registro Imprese

04625530235

Forma giuridica societa' a responsabilita' limitata

Camera di Commercio di MILANO MONZA
BRIANZA LODI
Registro Imprese - Archivio ufficiale della CCIAA

Estremi di firma digitale

Servizio realizzato da InfoCamere per conto delle Camere di Commercio Italiane
Documento n . T 349666218 estratto dal Registro Imprese in data 28/02/2020

copia informatica per consultazione



    Indice

 1  Informazioni da statuto/atto costitutivo
 2  Capitale e strumenti finanziari
 3  Soci e titolari di diritti su azioni e quote
 4  Amministratori
 5  Attività, albi ruoli e licenze
 6  Sede ed unità locali
 7  Storia delle modifiche  dal 25/02/2020 al 25/02/2020

 1  Informazioni da statuto/atto costitutivo
Registro Imprese Codice fiscale e numero di iscrizione: 04625530235

Data di iscrizione: 28/02/2020
Sezioni: Iscritta nella sezione ORDINARIA

Estremi di costituzione Data atto di costituzione: 28/02/2019
Sistema di amministrazione

amministratore unico (in carica)

Oggetto sociale L'ESERCIZIO DELLE SEGUENTI ATTIVITA', NEI LIMITI E SOTTO L'OSSERVANZA
DELLA
VIGENTE E FUTURA NORMATIVA IN MATERIA, E CON ESPRESSA ESCLUSIONE DELLE
ATTIVITA' RISERVATE PER LEGGE A SOGGETTI ISCRITTI IN ALBI PROFESSIONALI:
...

Poteri da statuto L'AMMINISTRATORE UNICO HA TUTTI I POTERI DI ORDINARIA E STRAORDINARIA
AMMINISTRAZIONE, AD ECCEZIONE DELLE MATERIE CHE LA LEGGE O LO STATUTO
RISERVANO
ESPRESSAMENTE ALLA COMPETENZA DEI SOCI O PER LE QUALI SIA PREVISTA, DALLA
LEGGE
...

Estremi di costituzione

iscrizione Registro Imprese Codice fiscale e numero d'iscrizione: 04625530235
del Registro delle Imprese di MILANO MONZA BRIANZA LODI
Data iscrizione: 28/02/2020

sezioni Iscritta nella sezione ORDINARIA il 08/03/2019

informazioni costitutive Data atto di costituzione: 28/02/2019

Sistema di amministrazione e
controllo

durata della società Data termine: 31/12/2050

scadenza esercizi Scadenza primo esercizio: 31/12/2019
Scadenza esercizi successivi: 31/12
Giorni di proroga dei termini di approvazione del bilancio: 60

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 349666218
estratto dal Registro Imprese in data 28/02/2020

ARGO COSTRUZIONI S.R.L.
Codice Fiscale 04625530235

Visura di evasione •            di     

.................................... 2

................................................. 5

................................... 5

......................................................................... 5

....................................................... 6

................................................................. 6

............. 6

2 8

copia informatica per consultazione



sistema di amministrazione e
controllo contabile

Sistema di amministrazione adottato: amministratore unico

forme amministrative amministratore unico (in carica)

Oggetto sociale L'ESERCIZIO DELLE SEGUENTI ATTIVITA', NEI LIMITI E SOTTO L'OSSERVANZA DELLA
VIGENTE E FUTURA NORMATIVA IN MATERIA, E CON ESPRESSA ESCLUSIONE DELLE
ATTIVITA' RISERVATE PER LEGGE A SOGGETTI ISCRITTI IN ALBI PROFESSIONALI:
- ESECUZIONE DI OGNI FASE E TIPO DI LAVORAZIONE EDILE, PER LA REALIZZAZIONE DA
NUOVO E/O LA RISTRUTTURAZIONE O TRASFORMAZIONE DI IMMOBILI RESIDENZIALI,
INDUSTRIALI, COMMERCIALI E DI PUBBLICA UTILITA';
- ACQUISTO, L'ALIENAZIONE, LA PERMUTA, LA COSTRUZIONE O RIATTAMENTO DI IMMOBILI
IN GENERE NONCHE' L'AMMINISTRAZIONE DI IMMOBILI CIVILI, COMMERCIALI ED
INDUSTRIALI ED IN GENERALE IL COMPIMENTO DI QUALSIASI OPERAZIONE DI NATURA
IMMOBILIARE;
- AUTOTRASPORTO DI MERCI PER CONTO TERZI, COMPRESA LA LORO MOVIMENTAZIONE,
CARICO E SCARICO, FACCHINAGGIO E ATTIVITA' COMPLEMENTARI;
- COMMERCIO IN QUALSIASI FORMA DI MATERIALE EDILE, ELETTRICO ED IDRAULICO IN
GENERE, EVENTUALI FORNITURE E POSE IN OPERA;
- COMMERCIO, LA FORNITURA E LA POSA IN OPERA DI PAVIMENTI E RIVESTIMENTI,
MATERIALI, MOBILI, ARREDI ED ACCESSORI SANITARI IN GENERE, DI LEGNAMI VARI E
PANNELLI IN LEGNO PER FALEGNAMERIA, LA MANODOPERA PER LA COSTRUZIONE ED IL
MONTAGGIO DI MOBILIO;
- ESECUZIONE DI OGNI FASE E TIPO DI LAVORAZIONE, PER LA REALIZZAZIONE DA NUOVO
E/O LA RISTRUTTURAZIONE O TRASFORMAZIONE DI CASE IN LEGNO  E/O REALIZZAZIONE DI
STRUTTURE IN LEGNO, CASE PREFABBRICATE IN LEGNO, TETTI E COPERTURE IN LEGNO;
- LAVORAZIONE EFFETTUATA SU PIETRE GREZZE ESTRATTE DA CAVE, TAGLIO, MODELLATURA
E FINITURA DI PIETRE IN USO NELL'EDILIZIA, NEI LAVORI STRADALI, NELLA
COSTRUZIONE DI TETTI E AFFINI;
- FABBRICAZIONE DI MOBILI IN PIETRA;
- LAVORI DI SCAVO, SBANCAMENTO E MOVIMENTAZIONE TERRA;
- LAVORAZIONI DA FALEGNAME E RELATIVA INSTALLAZIONE E MONTAGGIO IN OPERA; LA
FORNITURA E LA POSA IN OPERE DI PORTE, SERRAMENTI E INFISSI, LA LAVORAZIONE DEL
LEGNO IN OGNI SUA FORMA, SIA PER OPERE CIVILI CHE INDUSTRIALI, I LAVORI DI
FALEGNAMERIA IN GENERE, SIA ARTIGIANALE CHE INDUSTRIALE, LA FABBRICAZIONE, IL
COMMERCIO ALL'INGROSSO E/O AL MINUTO, SIA IN ITALIA CHE ALL'ESTERO, DI MOBILI E
ACCESSORI IN LEGNO E METALLICI PER ARREDAMENTI DI QUALSIASI GENERE, SERRAMENTI,
ARTICOLI CASALINGHI, ELETTRODOMESTICI, APPARECCHI RADIO E TELEVISIVI E ALTRI
APPARECCHI PER LA REGISTRAZIONE E LA RIPRODUZIONE SONORA E VISIVA E MATERIALE
ACCESSORIO, NONCHE' MATERIALE ELETTRICO;
- INSTALLAZIONE E MANUTENZIONE DI IMPIANTI ELETTRICI CIVILI ED INDUSTRIALI;
- LAVORAZIONI METALMECCANICHE, MECCANICHE, METALLURGICHE E DI OFFICINA IN
GENERE;
- OPERE DI CARPENTERIA IN GENERE QUALI, A TITOLO MERAMENTE ESEMPLIFICATIVO,
SALDATURA, ASSIEMATURA E SALDOBRASATURA DI PARTI PRODOTTE IN PROPRIO E PER
CONTO TERZI, NONCHE' MANUTENZIONE DI IMPIANTI IN GENERE;
- ACQUISTO E VENDITA DI MATERIALE IN FERRO E MESSA IN OPERA DELLO STESSO,
NONCHE' DI ROTTAMI E INERTI IN GENERE;
- COMMERCIO, PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE, POSA IN OPERA (MONTAGGIO E FINITURA),
NOLEGGIO (CON ESPRESSA ESCLUSIONE DELLA LOCAZIONE FINANZIARIA QUALE SOCIETA'
CONCEDENTE), SIA ALL'INGROSSO CHE AL DETTAGLIO, ANCHE IN QUALITA' DI
COMMISSIONARIA, DI MATERIALI PER L'EDILIZIA E DI ATTREZZATURE EDILI IN GENERE,
NONCHE' DI  MACCHINE MOVIMENTO TERRA;
- IMPIANTI DI RISCALDAMENTO, DI CLIMATIZZAZIONE, DI CONDIZIONAMENTO E DI
REFRIGERAZIONE DI QUALSIASI NATURA O SPECIE, COMPRESE LE OPERE DI EVACUAZIONE
DEI PRODOTTI DELLA COMBUSTIONE E DELLE CONDENSE, DI VENTILAZIONE ED AEREAZIONE
DEI LOCALI;
- IMPIANTI IDRICI E SANITARI DI QUALSIASI NATURA O SPECIE;
- IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO DI PERSONE O COSE PER MEZZO DI ASCENSORI, DI
MONTACARICHI, DI SCALE MOBILI E SIMILI;
- IMPIANTI DI PROTEZIONE ANTINCENDIO;
- IMPIANTI FOTOVOLTAICI, SOLARI E TERMICI;
- IL NOLEGGIO E SUB-NOLEGGIO  (CON ESPRESSA ESCLUSIONE DELLA LOCAZIONE
FINANZIARIA QUALE SOCIETA' CONCEDENTE) DI QUALSIASI GENERE E ATTREZZATURE PER
IL SETTORE EDILE, IDRAULICO ED ELETTRICO E DA FALEGNAME;
- RACCOLTA, MAGAZZINAGGIO, DEPOSITO, SMISTAMENTO, DISTRIBUZIONE, SPOSTAMENTO E
MOVIMENTAZIONE MERCI (C.D. ATTIVITA' DI LOGISTICA);

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 349666218
estratto dal Registro Imprese in data 28/02/2020

ARGO COSTRUZIONI S.R.L.
Codice Fiscale 04625530235

Visura di evasione •            di     3 8

copia informatica per consultazione



- FORNITURA DI SERVIZI DI FACCHINAGGIO, TRASLOCO E DI ATTIVITA' COMPLEMENTARI.
LA SOCIETA', INOLTRE, POTRA' COMPIERE TUTTE LE ATTIVITA' NECESSARIE E/O UTILI
PER IL CONSEGUIMENTO DELL'OGGETTO SOCIALE E COSI', TRA L'ALTRO, IN VIA
ESEMPLIFICATIVA:
- EFFETTUARE OPERAZIONI COMMERCIALI ED INDUSTRIALI, BANCARIE E IPOTECARIE;
- CONCEDERE FIDEJUSSIONI, AVALLI E GARANZIE REALI ANCHE A FAVORE DI TERZI (NON
IN VIA PREVALENTE E NON NEI CONFRONTI DEL PUBBLICO, IN OSSEQUIO A QUANTO
PREVISTO DALL'ART. 106 DEL T.U.B., COME MEGLIO INFRA PRECISATO);
- RICORRERE A QUALSIASI FORMA DI FINANZIAMENTO, ANCHE AGEVOLATO, CON ISTITUTI
DI CREDITO, BANCHE, SOCIETA' E PRIVATI, CONCEDENDO LE OPPORTUNE GARANZIE
MOBILIARI ED IMMOBILIARI;
- ASSUMERE, SIA DIRETTAMENTE CHE INDIRETTAMENTE, ENTRO I LIMITI CONSENTITI
DALL'ART. 2361 C.C., INTERESSENZE E PARTECIPAZIONI SOTTO QUALSIASI FORMA IN
ALTRE IMPRESE E SOCIETA' OD ENTI CON OGGETTO SIMILARE, AFFINE O COMPLEMENTARE
AL PROPRIO, E IN GENERE COMPIERE QUALUNQUE ALTRA ATTIVITA' COMUNQUE CONNESSA,
DIPENDENTE ED UTILE PER IL RAGGIUNGIMENTO DELLO SCOPO SOCIALE, CON LA
PRECISAZIONE CHE NON ASSUMA CARATTERE PREVALENTE RISPETTO ALL'OGGETTO SOCIALE E
CON ESCLUSIONE DI QUELLE ATTIVITA' PER LEGGE RISERVATE A PARTICOLARI IMPRESE O
INCOMPATIBILI COL TIPO SOCIALE ADOTTATO.
SONO TASSATIVAMENTE ESCLUSE DALL'OGGETTO SOCIALE LE ATTIVITA' RISERVATE AGLI
ISCRITTI IN ALBI PROFESSIONALI, NONCHE' LE ATTIVITA' RISERVATE AGLI
INTERMEDIARI FINANZIARI DI CUI ALL'ART. 106 DEL DECRETO LEGISLATIVO N. 385/93,
E SUCCESSIVE MODIFICAZIONI ED INTEGRAZIONI, E QUELLE RISERVATE ALLE SOCIETA' DI
INTERMEDIAZIONE MOBILIARE DI CUI ALL'ART. 1 DELLA LEGGE 2 GENNAIO 1991 N. 1, E
SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI.
LA SOCIETA' POTRA' INOLTRE AVVALERSI DI TUTTE LE CONTRIBUZIONI E/O AGEVOLAZIONI
FISCALI PREVISTE DALLE LEGGI EMANATE ED EMANANDE SIA REGIONALI, CHE NAZIONALI O
COMUNITARIE.

Poteri

poteri da statuto L'AMMINISTRATORE UNICO HA TUTTI I POTERI DI ORDINARIA E STRAORDINARIA
AMMINISTRAZIONE, AD ECCEZIONE DELLE MATERIE CHE LA LEGGE O LO STATUTO RISERVANO
ESPRESSAMENTE ALLA COMPETENZA DEI SOCI O PER LE QUALI SIA PREVISTA, DALLA LEGGE
O DALLO STATUTO, LA PREVENTIVA APPROVAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 2479, I COMMA,
C.C., DA PARTE DEI SOCI.
L'AMMINISTRATORE UNICO PUO' NOMINARE DIRETTORI, DIRETTORI GENERALI, INSTITORI O
PROCURATORI PER IL COMPIMENTO DI DETERMINATI ATTI O CATEGORIE DI ATTI,
DETERMINANDONE I POTERI.
LA RAPPRESENTANZA DELLA SOCIETA', DI FRONTE AI TERZI ED IN GIUDIZIO, SPETTA
ALL'AMMINISTRATORE UNICO.
LA RAPPRESENTANZA DELLA SOCIETA' PUO' SPETTARE ANCHE AI DIRETTORI GENERALI,
AMMINISTRATIVI E TECNICI, NONCHE' PROCURATORI PER SINGOLI AFFARI O CATEGORIE DI
AFFARI.

ripartizione degli utili e delle
perdite tra i soci

ARTICOLO 31 DELLO STATUTO.

Altri riferimenti statutari

clausole di recesso Informazione presente nello statuto/atto costitutivo

clausole di prelazione Informazione presente nello statuto/atto costitutivo

clausole compromissorie Informazione presente nello statuto/atto costitutivo

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 349666218
estratto dal Registro Imprese in data 28/02/2020

ARGO COSTRUZIONI S.R.L.
Codice Fiscale 04625530235

Visura di evasione •            di     4 8

copia informatica per consultazione



 2  Capitale e strumenti finanziari

Capitale sociale in Euro Deliberato:       2.500,00
Sottoscritto:     2.500,00
Versato:           2.500,00
Conferimenti in denaro

Conferimenti e benefici INFORMAZIONE PRESENTE NELLO STATUTO/ATTO COSTITUTIVO

strumenti finanziari previsti dallo
statuto

Titoli di debito:
ARTICOLO 10 DELLO STATUTO.

 3  Soci e titolari di diritti su azioni e quote

Elenco dei soci e degli altri
titolari di diritti su azioni o
quote sociali al 25/02/2020
pratica con atto del 22/02/2020 Data deposito: 25/02/2020

Data protocollo: 25/02/2020
Numero protocollo: MI-2020-80889

capitale sociale Capitale sociale dichiarato sul modello con cui è stato depositato l'elenco dei soci:
2.500,00 Euro

Proprieta' Quota di nominali: 2.500,00 Euro
Di cui versati: 2.500,00

PEZZOTTA ANGELO Codice fiscale: PZZNGL51M03A937O
Tipo di diritto: proprieta'
Domicilio del titolare o rappresentante comune
BOLGARE (BG) VIA DELLA PACE 7 CAP 24060

note ELENCO SOCI TRASFERITO DALLA PROVINCIA DI VR, PROT.2019/20376

 4  Amministratori

Amministratore Unico PEZZOTTA ANGELO Rappresentante dell'impresa

Forma amministrativa adottata
amministratore unico Numero amministratori in carica: 1

Elenco amministratori

Amministratore Unico
PEZZOTTA ANGELO Rappresentante dell'impresa

Nato a BOLGARE (BG)  il 03/08/1951
Codice fiscale:  PZZNGL51M03A937O

domicilio BOLGARE (BG) VIA DELLA PACE 7 CAP 24060

carica amministratore unico
Nominato con atto del 28/02/2019
Data iscrizione: 08/03/2019
Durata in carica:  fino alla revoca
Data presentazione carica: 05/03/2019

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 349666218
estratto dal Registro Imprese in data 28/02/2020

ARGO COSTRUZIONI S.R.L.
Codice Fiscale 04625530235

Visura di evasione •            di     5 8

copia informatica per consultazione



carica socio unico
Nominato con atto del 28/02/2019
Data iscrizione: 08/03/2019

 5  Attività, albi ruoli e licenze

Data d'inizio dell'attività dell'impresa 08/04/2019
Attività prevalente COSTRUZIONE DI EDIFICI RESIDENZIALI E NON RESIDENZIALI

Attività

inizio attività
(informazione storica)

Data inizio dell'attività dell'impresa: 08/04/2019

attività prevalente esercitata
dall'impresa

COSTRUZIONE DI EDIFICI RESIDENZIALI E NON RESIDENZIALI

attivita' esercitata nella sede
legale

COSTRUZIONE DI EDIFICI RESIDENZIALI E NON RESIDENZIALI

attivita' secondaria esercitata nella
sede legale

ATTIVITA' NON SPECIALIZZATE DI LAVORI EDILI (MURATORI)

 6  Sede ed unità locali

Indirizzo Sede Legale MILANO (MI)
VIALE MONTE NERO 82  CAP 20135

Indirizzo PEC argocostruzionisrl@lamiapec.it
Partita IVA 04625530235
Numero repertorio economico
amministrativo (REA)

MI - 2586615

Sede

impresa di provenienza Provincia di provenienza: VERONA
Numero repertorio economico amministrativo: VR - 435991

 7  Storia delle modifiche  dal 25/02/2020 al 25/02/2020

Protocolli evasi
Anno 2020 1

Protocolli evasi nella precedente
sede VR-435991

Anno 2020 1

Atti iscritti e/o depositati nel
Registro Imprese di MILANO
MONZA BRIANZA LODI

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 349666218
estratto dal Registro Imprese in data 28/02/2020

ARGO COSTRUZIONI S.R.L.
Codice Fiscale 04625530235

Visura di evasione •            di     6 8

copia informatica per consultazione



Protocollo n. 80889/2020
del 25/02/2020
moduli C1 - comunicazione unica presentata ai fini r.i.

S2 - modifica societa' , consorzio g.e.i.e, ente pubblico econ.
S5 - inizio, modifica, cessazione di  attivita' nella sede legale

atti • trasferimento sede da altro registro imprese
Data atto: 22/02/2020
Data iscrizione: 28/02/2020
atto pubblico
Notaio: LUOSI ELIO
Repertorio n: 117452
Località: BERGAMO (BG)
Registrazione n.: 7673 del 25/02/2020
Località di registrazione: BERGAMO (BG)
• altri atti deposito statuto sociale
Data atto: 25/02/2020
Data iscrizione: 28/02/2020
altra forma

Iscrizioni Data iscrizione: 28/02/2020
TRASFERIMENTO DELLA SEDE LEGALE. INDIRIZZO PRECEDENTE:

ISOLA DELLA SCALA (VR) VIA CESARE BATTISTI 38

DATI ACQUISITI IN MODO AUTOMATICO DALLA CAMERA DI COMMERCIO DI VR

CHE SE NE ASSUME LA RESPONSABILITA' E CONSERVA GLI ATTI RELATIVI

POSIZIONE COPIATA NREA = VR/435991

Atti iscritti e/o depositati nel
Registro Imprese di VERONA
REA:VR-435991 dal
25/02/2020
protocollo d'ufficio n. 20986/2020
del 28/02/2020
moduli S3 - scioglimento liquidazione fallimento cancellazione societa'
iscrizioni Data iscrizione: 28/02/2020

CANCELLAZIONE DAL REGISTRO DELLE IMPRESE

LA SOCIETA' HA TRASFERITO LA PROPRIA SEDE LEGALE CESSANDO OGNI ATTIVITA'

IN QUESTA PROVINCIA

DATA CANCELLAZIONE: 28/02/2020

Estremi atto di costituzione
Tipo dell'atto: pubblico, redatto da notaio
Notaio: MIRAGLIA ERMOGENE
Numero repertorio: 9331/6801
Località: BERGAMO (BG)

Sedi secondarie e unità locali
cessate

Non sono state richieste informazioni su unità locali cessate

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 349666218
estratto dal Registro Imprese in data 28/02/2020

ARGO COSTRUZIONI S.R.L.
Codice Fiscale 04625530235

Visura di evasione •            di     7 8

copia informatica per consultazione



Informazioni storiche REA
denuncia modifica del 25/02/2020 Data effetto: 08/04/2019

• variazione dell' attivita' prevalente dell' impresa
COSTRUZIONE DI EDIFICI RESIDENZIALI E NON RESIDENZIALI

Data effetto: 22/02/2020
• inizio attivita'
COSTRUZIONE DI EDIFICI RESIDENZIALI E NON RESIDENZIALI

• variazione attivita' primaria
VALORE PRECEDENTE: (ASSENTE)

• variazione attivita' secondaria
VALORE PRECEDENTE: (ASSENTE)

• variazione stato attivita'
VALORI PRECEDENTI: DATA INIZIO ATTIVITA': 08/04/2019 STATO: INATTIVA

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 349666218
estratto dal Registro Imprese in data 28/02/2020

ARGO COSTRUZIONI S.R.L.
Codice Fiscale 04625530235

Visura di evasione •            di     8 8

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione


